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Analyse Carte des Vins

Vous venez d’étre embauché comme sommelier au restaurant GRAMMOND. Cet établissement n’ayant ja-
mais eu de sommelier, le directeur vous demande de reprendre la carte des vins afin de la corriger, d’¢labo-
rer une nouvelle présentation en apportant des critiques ct en observant la législation actuelle

CARTES DES VINS

LES VINS BLANCS BOUTEILLE 1/2 BOUTEILLE
RIESLING 93 ALSACE 21.34 12.20
TOKAY-PINOT BLAC 93 ALSACE 24.39 13.72
BOURGOGNE ALIGOTE 94 ALSACE 24.39 /
CHABLIS « MONTEE DE TONNERRE » GRAND CRU 90 BOURGOGNE 36.59 21.34
POULIGNY-MONTRACHET 91 BOURGOGNE 50.31 /
PouILLY-FUME 94 BOURGOGNE 30.49 15.24
CORTON-CLOS DU ROI 88 BOURGOGNE 60.98 /
MONTAGNIE 1ER CRU 91 BOURGOGNE 33.54 /
SANCERRE 95 LOIRE 27.44 15.24
MUSCADET-DES-COTEAUX-DU-LOIR 95 LoIRE 18.29 9.15
COTEAUX-DU LAYON 88 LOIRE 36.59 /
VOUVRAY 92 LOIRE 36.59 /
SAVENNIERES-LA COULEE DE SEVRANT 90 LOIRE 51.83 /
CHATEAU-CHALON 94 76.22 /
CHATEAU CARBONNIEUX 92 38.11 /
CHATEAU TURCAUD 94 ENTRE-DEUX-MERS 21.34 12.20
CHATEAU RIEUSSEC 86 BARSAC 57.93 /
CHATEAU-GRILLET 39.64 /
LES VINS ROSES BOUTEILLE 1/2 BOUTEILLE
COTES DE PROVENCE 95 18.29 10.67
BANDOL 95 21.34 /
TAVEL 94 21.34 /

CABERNET D’ANJOU 94 18.29 /



FIxXmN 90

BEAUNE 1ER CRU 88
HOSPICES DE BEAUNE 89
VOUGEOT GRAND CRU
MERCURAY 92
CHASSAGNE-MONTRACHET 93
CORTON-CHARLEMAGNE 93
LA TACHE 82
MACON-VILLAGES 94
VOLANAY-SANTENAY 92
BEAUJOLAIS PRIMEUR 94
MORGON 94

CHIROUBLE 95

CHATEAU BATAILLEY 89
CHATEAU LAGRANGE 90
CHATEAU PETRUS 84
CHATEAU PAVIE 92
CHATEAULA LAGUNE 88

CHATEAU GAZIN 90

LES VINS ROUGES

BOURGOGNE

BORDEAUX
HAUT-MEDOC
SAINT-JULIEN
POMEROL
POMEROL
SAINT-EMILION

SAINT-EMILION

DIVERS VINS ROUGES

CHATEAUNEUF-DU PAPE
HERMITAGE 86

CHENAS 94
PICPOUL-DU-PINET
COLLIOURE

MAURY

PECHARMANT

L’ETOILE

PERRIER JOUET BRUT

MuMM CORDON JAUNE
PERRIER JOUET GRAND SIECLE
ROSE DES RICEYS

VEUVE AMIOT

BOLLINGER

CRISTAL RODOERER

COTES DU RHONE

COTES DU RHONE

COTES DU RHONE
LANGUEDOC
LANGUEDOC
ROUSSILLON
LANGUEDOC

JURA

CHAMPAGNES

BOUTEILLE

22.87
30.49
45.73
60.98
30.49
27.44
91.47
198.18
15.24
27.44
13.72
19.82
18.29

54.88
57.93
451.25
91.47
137.20

137.20

48.78
76.22
27.44
13.72
16.77
30.49
15.24
38.11

42.69
45.73
76.22
30.49
24.39
48.78
76.22

1/2 BOUTEILLE
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